
 

2023 年９月 29 日 

 

各  位 

東京産業株式会社 

 

当社元従業員の逮捕について 

 

本日、当社の元従業員が警視庁に詐欺容疑で逮捕されました。 

 

株主や投資家の皆様及びお取引先をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配を

おかけすることになり、深くお詫び申し上げます。 

 

 事件の詳細に関しましては、現在警察による捜査中であり、コメントを差し控えさせて 

いただきますが、今後の捜査の進捗を注視するとともに、警察の捜査に全面的に協力し真相

の解明に努めて参ります。 

 

当社グループでは、今後も内部管理体制の一層の強化とその実効性の向上、ガバナンス 

及び従業員へのコンプライアンス教育の徹底に取り組み、再発防止と信頼の回復に努めて

まいります。 

 

以 上 


